УТВЕРЖДАЮ:

Председатель

Тендерной комиссии

ООО «ЗН Север»

     Подписано /Д.В. Шатров/

    «08» декабря 2022

П Р О Т О К О Л  №  З Н С  2 2 / 4 8

З А С Е Д А Н И Я  Т Е Н Д Е Р Н О Й  К О М И С С И И

О О О  « З Н  С Е В Е Р »

Дата утверждения:

Дата заседания:

«08» декабря 2022 года

«08» декабря 2022 года

Время:

Место проведения: заочное

Члены Тендерной комиссии: 5 чел.

Присутствовало: 4

Отсутствовало: 1

Кворум обеспечен.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Запрос предложений в электронной форме на право заключения Договора

с ООО «ЗН Север» на Специальные работы по модернизации программного обеспечения

системы диспетчерского управления.

Заказчик: ООО «ЗН Север».

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме.

Этап рассмотрения закупки: Повторное рассмотрение

Регистрационный номер закупки: ЗН Север-103-2022

Размещена: ЭТП ТЭК торг, ЕИС

Извещение: № ЗН Север-103-2022 от 13.10.2022

Срок окончания сбора ТКП: 27.10.2022. С целью поиска потенциальных участников, срок

был продлён до 11.11.2022

Лот неделимый, участники могут подавать заявки на весь лот. По итогам закупки

может быть выбран один поставщик.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 3 064 177,08 руб. с НДС 20%

(2 553 480,90 руб. без НДС).

Результат рассмотрения заявок

Количество поданных заявок: 1

1. Участник № 1 (ООО «НПА ВИРА РЕАЛТАЙМ») (28.10.2022 14:08 мск.)

Информация о соответствии участника по технической и квалификационной части,

преддоговорных переговорах, представлена в приложении к протоколу.

Решение тендерной комиссии:

После проведённых преддоговорных переговоров заключить договор с

ООО «НПА ВИРА РЕАЛТАЙМ» в соответствии с условиями, содержащимися в до-

кументации о закупке и в проекте договора

Сведения о контракте (договоре), заключаемом по результатам закупки:

Предмет закупки Специальные работы по модернизации Программного

обеспечения системы диспетчерского управления

Цена закупаемых товаров,

работ, услуг, с НДС

3 000 000,00 с НДС (20%)

Срок оказания услуг 01.04.2023 - 31.08.2023

Особое мнение:

Ф.И.О. Мнение

Голосование к Протоколу № ЗНС 22/48 от 08.12.2022

      ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ

Председатель Х

/Д.В. Шатров/

Зам. председателя - - -
/___________ /

Члены ТК Х
/В.В. Корчененков/

 - - -
/И.А. Кабанов/

 Х
/Ю.А. Румянцева/

 Х
/ Д.Ю. Кириленко/

Решение принято:

Простым
большинством  Х

Решающим
голосом
председателя при
равенстве
голосов